Кафедра ОФ							Ректору университета
ЗАЯВЛЕНИЕ							Э.А. Дмитриеву
10.11.2016

Прошу разрешить мне руководство аспирантами по направлению подготовки 09.06.01 – Информатика и вычислительная техника, профилю подготовки 05.13.18. - Математическое моделирование, численные методы и комплексы программ. Список трудов прилагаю.

Канд. техн. наук, доцент,
заведующий кафедрой ОФ			 _____________ М.С. Гринкруг
 								(подпись)
СОГЛАСОВАНО

Проректор по НиИР,
канд. техн. наук, доцент			______________ С.В. Белых
(подпись)

Начальник ОПА НПК				______________ Е.В. Чепухалина
 (подпись)
[bookmark: _GoBack]